
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.150 dt.27.09.1999 

 

                                                                                                    

MIRATIMIN E NJE FONDI PREJ 330 MIJE LEKESH PER               

VAZHDIMIN E FUSHATES SE ZHDUKJES QENVE RRUGACE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Këshilli  Bashkiak i Tiranës, i mbledhur me dt.27.09.1999, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Veterinarisë për miratimin e një fondi prej 

330 mijë lekësh për vazhdimin e fushatës së zhdukjes së qenve rrugaçë për 

periudhën shtator – dhjetor 1999, mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 

“Për Buxhetin Lokal”, ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal në Republikën e Shqipërisë” ligjin Nr.7674, 

dt.23.02.1993 “Për Shërbimin dhe Inspektoriatin Veterinar”, dhe në aktet 

nënligjore në zbatim të tyre. 

 

 
                                               VENDOSI 

   

1. Të miratojë një fond prej 330 mijë lekësh nga të ardhurat e Bashkisë për 

Ndërmarrjen e Pastrim Kuartalleve për “vazhdimin e fushatës së zhdukjes 

së qenve rrugaçë”. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Ndërmarrja e Pastrim Kuartallave 

dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

 

                                                                                          ORHAN SAKIQI 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


